ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

04.12.2014                                                                                 № 422
О проведении районного

конкурса детских творческих

работ «Моя семья»

Согласно плану работы отдела образования администрации Михайловского района,  с целью повышения роли и значимости семьи, распространения положительного опыта семейных отношений, духовно – нравственного воспитания детей средствами художественного творчества
п р и к а з ы в а ю:

1. Провести с 04.12.- по 31.12. 2014 районный конкурс детских творческих работ «Моя семья».

2. Утвердить положение районного конкурса детских творческих работ «Моя семья» (Приложение 1).

3. Утвердить состав жюри (Приложение 2).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста отдела образования О.В. Тюрину.

Основание: план работы РОО на 2014 год.

Начальник                                                                                 О.В. Шатохина